











20 LAT temu

Co pisała prasa łódzka w dn. 22 października 1930 r.

„MAŁŻONKA MILIARDERÓW“ „Kurier Łódzki“ drukuje recenzje pamiętników słynnej piękności amerykańskiej — miss Peggy, która rozwiódła się już dziesięć razy. Miss Peggy wychodzi za mąż tylko za miliardera...

TRAGEDIA W ALSDORF W kopalni Anna — w pobliżu Alsdorf (Nadrenia) nastąpiła eksplozja magazynu napełnionego dynamitem. Wybuch spowodował zaważenie się szczytu wyciągowego...

TEATRY

PAŃSTWOWY TEATR NOWY (ul. Daszyńskiego 34, tel. 181-34) Dziś o godz. 16 i 19.15 „Bohaterowie dnia powszedniego“... PAŃSTWOWY TEATR IM. STEFANA JARACZA (ul. Jaracza 27) Dziś o godz. 15 „Wieczór trzech króli“...

KINA

ADRIA dla młodzieży (Stalina 1) „Piętnastoletni kapitan“... WŁÓKNIARZ (Próchnicka 16) „Bitwa stalingradzka“ I seria... BAJKA (Franciszkańska 31) „Potępieniec“...

Ze sportu NOWY STYL PRACY w Związku Tenisowym

Podsumowanie wyników pracy naszych tenisistów w roku 1950

W Warszawie odbyła się niedawno konferencja robocza, zorganizowana przez Polski Związek Tenisowy, w celu podsumowania wyników pracy na odcinku sportu tenisowego w roku 1950. W dyskusji zabierali głos 21 mówców...

Czyn Październikowy naszych działaczy sportowych

W piątek odbyła się w Wydziale KP i Sportu CRZZ odprawa kierowników referatów WF i Sportu, Rad Głównych Zrzeszeń Sportowych i ORZZ. Na naradzie tej zebrani postanowili uczcić 33 rocznicę Wielkiej Rewolucji Październikowej...

15 piłkarzy czechosłowackich czeka na dzisiejszy mecz w Hotelu Bristol

W piątek, 20 bm., wieczorem przybyła samolotem do Warszawy reprezentacja piłkarska CSR na mecz z Polską (22 bm.). Gości przywitani na lotnisku przedstawiciele GKKF i Polskiego Związku...

Co usłyszymy przez radio

Program na niedzielę 22 października 1950 r. 6.50 Początek audycji. 6.53 Sygnał. 6.55 Program dnia. 7.00 Różne instrumenty solo i wespole...

POLITYKA WALL-STREET - i głos postępowych Amerykanów

Bezpośrednio po wydaniu przez Trumana rozkazu wstrącenia do Korei, w Waszyngtonie zarożło się od przedstawicieli fabryk zbrojeniowych, którzy zjechali się tu, aby otrzymać zamówienia na produkcję broni...

Szlakiem zwycięstw maszerują dziś

Zgierz, Pabianice, Piotrków i Radomsko. Jakkolwiek największe nasilenie tegorocznych Marszów Jesiennych przypadło na dzień 15 października, to jednak akcja ta trwać będzie do końca tego miesiąca...

Meldunki z tegorocznych Marszów Jesiennych wciąż napływają

Tegoroczne Marsze Jesienne wykażą, że imprezy masowe cieszą się coraz większym powodzeniem wśród upostrowionej młodzieży i dorosłych. Ogółem w Szczecinie startowało na przykład 9.905 osób...

TABELA WYGRANYCH Czwarty dzień ciągnięcia II klasy

Table with 2 columns: wygrane kwoty and list of winning numbers. Includes sub-headers like 'Głównie wygrane dnia po 1.000.000 zł' and 'Wygrane po 500.000 zł'.

GŁOS Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Redakcja: KOLEGIUM REDAKCYJNE. Telofony: 216-14, 216-28, 216-29...